Parashtruesi/ja i/e ankesës: _____________________ , ______________________ 
Drejtuar: _________________   
Përshkrimi i çështjes doganore:  
Data e ngjarjes: _________________________________________________
Përshkrimi i detajuar i çështjes: ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  
Lloji i çështjes :   Vlerësimi i detyrimeve doganore Mallra të sekuestruara Mosmarrëveshje të tjera të lidhura me doganën Të tjera   :  ___________________________________________________________________  
Dëshmitarë :   Emrat dhe Mbiemrat e dëshmitarëve: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ Kontakti i dëshmitarëve: ___________________________________________   Dokumentacioni mbështetës :   Lista e dokumenteve të bashkangjitura: ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Deklarata e parashtruesit të ankesës:  
Unë, nënshkruesi, deklaroj që informacionet e dhëna më lart janë të sakta dhe të vërteta sipas njohurive të mia më të mira.  
Andaj, kërkoj që ankesa ime të aprovohet duke __________________ .  
_____________________,
Parashtruesi i ankesës,
__________________________ 
____________________ 
_____________________ (nënshkrimi)
____________________ 
